
UCHWAŁA NR XV/142/12 
RADY POWIATU WROCŁAWSKIEGO 

 
z dnia 20 grudnia 2012 r. 

 
w sprawie utworzenia Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego 

 

Na podstawie art.12 pkt 8 lit. f,  art. 65 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                      
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, 
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806,  
z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, 
poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, 
poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217, poz. 1281) 
uchwala się, co następuje: 
 
§1. 1.Postanawia się o utworzeniu przez Powiat Wrocławski z powiatami: bolesławieckim, 
dzierżoniowskim, głogowskim, górowskim, jaworskim, jeleniogórskim, kamiennogórskim, 
kłodzkim, legnickim, lubańskim, lubińskim, lwóweckim, milickim, oleśnickim, oławskim, 
polkowickim, strzelińskim, średzkim, świdnickim, trzebnickim, wałbrzyskim, wołowskim, 
ząbkowickim, zgorzeleckim, złotoryjskim Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego.  

2.Celem Związku Powiatów Województwa Dolnośląskiego jest:  

        1) tworzenie numerycznej mapy ewidencji gruntów i budynków oraz pozyskiwanie 
            danych ewidencji budynków i lokali,   
        2)  przekształcenie analogowej mapy zasadniczej do numerycznej obiektowej mapy  
            zasadniczej,   
        3) założenie  geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu (GESUT),   
        4) informatyzacja zbiorów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego,   

w obszarach wskazanych przez Powiaty będące członkami Związku. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący  
Rady Powiatu Wrocławskiego 

 
Michał Trębacz 

 


